УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – КОРАБЛИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391200, Рязанская обл., г. Кораблино, ул. Карла Маркса, 7.

Телефон/факс:  (49143) 50 -3-44   E-mail: korablinorono@yandex.ru

ОКПО 02115055, ОГРН 1026200661321, ИНН/КПП 6206012459/620601001

Исх. № 819

от  17.09.2020 г.
Руководителям ОО

Уважаемые руководители!

Управление образования и молодежной политики муниципального

образования  Кораблинского района сообщает о том, что в период с 7 по20

сентября 2020 года в рамках Финала VIII Национального Чемпионата

«Молодые профессионалы» (WorldSkills Russia) в дистанционно-очном

формате проходит  Фестиваль профессий «Билет в будущее».

Все активности Чемпионата размещены на платформе https://wsr.online/

В соответствии с письмом министерства образования и молодежной

политики Рязанской области № ОВ/12-7713 от 14.09.2020 г. необходимо

организовать в образовательных организациях по одному уроку с целью

посещения школьниками платформы и знакомства с Движением

Worldskills Russia, в том числе с проектом по ранней профессиональной

ориентации «Билет в будущее».

Информацию о дате и количестве участников урока по классам

просим Вас направить не позднее 21 сентября 2020 года на электронный

адрес korablinorono@yandex.ru

Начальник                                          И.В. Сивцова

Исп. Л.С. Бровкина,

5-05-47

mailto:korablinorono@yandex.ru
https://wsr.online/